
   TECHNICKÁ DATA      FR7 vel:42-64 
 

 

Název výrobku : OCHRANNÝ ODĚV S TRVALE NEHOŘLAVOU ÚPRAVOU 

  ANTISTATICKÝ 

 

Označení výrobku : FR7 
 

Dodavatel:  REO AMOS, spol. s r.o. 
  Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 

  tel.: 596 966 455        fax.: 596 966 460 

  E-mail: reoamos@reoamos.cz 

  WWW.REOAMOS.CZ 

 

Technický popis: Dvojdílný oděv do pasu s nehořlavou úpravou. Vhodný zejména pro  

   pracoviště, kde se manipuluje s hořlavými látkami, kde hrozí nebezpečí  

   vzniku požáru nebo kde v důsledku působení hořících odletujících částic  

   může dojít k ohrožení pracovníka hořícím oděvem, např.strojírenský a hutní  

   průmysl, a pro pracoviště, kde hrozí nebezpečí vzniku zápalných výbojů, tzv.  

   statické elektřiny, např. petrochemický a plynárenský průmysl.  

 

Parametry:  materiál  směs bavlna-polyester  s trvalou     

   nehořlavou úpravou Proban® a antistatickou úpravou  

                                   Velikost             42-64 

   barva    modrá 

                                   balení                kalhoty pas + blůza 

   gramáž    300 g/ m2 

 

 
 

Skladování:  Výrobky by měly být skladovány v suchých a dobře větraných  

   prostorech.  

 

Ošetřování:  Po každém použití oděv vysušte při pokojové teplotě. Při praní se  

   řiďte symboly na štítku. 

 

Záruka:  24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným 

zacházením či používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. 

 

Likvidace: výrobek nepodléhá zvláštnímu způsobu likvidace. Lze je likvidovat 

skládkováním. 

 

 

 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

V Ostravě dne 5. 11. 2014                Ing. Ondřej Stoniš 

    

                               


